PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 41/2015
PREGÃO N° 21/2015
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

Aos 06 dias do mês de novembro do corrente ano de 2015, no Município
de Cássia dos Coqueiros, PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ

nº 44.229.805/0001-87, localizada na Rua Joaquim Lopes Ferreira nº
489, Centro neste município, devidamente representada e assistida pela
Sra. ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA, RG nº 26.500.538-3 e CPF

nº 261.074.548-61 – Prefeita Municipal, e a empresa CDR COMERCIO
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ nº

11.802.916/0001-81, localizada na Rua Gonçalves Dias nº 264, Jardim
Paulista, na cidade de Barrinha/SP, representada por seu
representante legal, a Sr. RENZO TADEU MAURIN CABRERA RG nº

43.459.683 e CPF nº 352.122.568-28, residente e domiciliado na Rua
Jorge Lobato nº 1390,  Vila Tibério, na cidade de Ribeirão Preto/SP,

acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n.º 058 de
10/12/2009, e do edital do Pregão em epígrafe, ao PREGÃO Registro
de Preços referente aos itens abaixo discriminados, com seu respectivo

preço unitários.

 N°                           Especificação do item              Preço unitário (R$)

04 CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG/10 ML  XP 150ML 13,06

05 GESTODENO+ETINILESTRADIOL 75/30 MCG 1,44

06 ITRACONAZOL 100 MG 2,97

07 METRONIDAZOL 400 MG 0,34

09 PARACETAMOL 500 MG 0,09

10 PIROXICAN 20 MG 0,24

11 ETINILESTRADIOL+LEVONORGESTREL 0,10+0,02MG 0,94

12 ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG 7,40

13 BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INJETAVEL 2,39

14 DIVALPROATO DE SODIO 500 MG 2,88

15 FUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG 0,96

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

18 LEVOMEPROMAZINA 100 MG 0,96

21 CLORANFENICOL 4 MG/ML SOL. OFT. 9,28

22 ALGESTONA ACETOFENIDA + ENANT. DE ESTRADIOL 150 MG/ML
+ 10MG/ML

4,94

25 HIDROGEL COM ALGINATO PLACA 15X15 CM 38,80

26 NITROGLICERINA  5 MG/ML INJET. 36,24

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo

prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando
automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta
apresentada no Pregão em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 06 de novembro de 2015.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA
Prefeita Municipal

CDR COMERCIO MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
 RENZO TADEU MAURIN CABRERA

 CONTRATADA